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De kalder mig Gud!    
De kristne kalder Mig Gud og Muslimerne kalder mig Allah, men Mit navn kender de ikke.  

JEG ER 

JEG ER, den JEG ER. Den synlige del af Mig, som Moses og Abraham mødte har et navn, men den usynlige 
del, den Åndelige del af Mig, har ikke noget navn.    
 

Kommunikation 
 
I kan kun kommunikere med Mig, hvis I anvender den lyd, som Mit navn består af, samme lyd, som 
identificerer Faderens, Sønnens og Helligåndens navn. 
Ét navn, fordi det var Mig, som levede i Sønnen og Min Ånd kaldet Helligånden, som Jeg skænkede til alle, 
som modtog Dåben i Mit navn.     
 

YAH 
JEG ER YAH, igennem Mig er alt blevet skabt. 
 
JEG ER Skaberværkets bevarer.  
 
JEG ER Herren for alle, som følger Mig i Mit navn YAH. 
 
JEG ER YAH, som har skabt Universer i Kærlighed og balance, og som Kronen på værket har Jeg skabt 
menneskene i lighed af Mit eget Evige Selv.  
 
JEG ER Kærlighedens YAH, og menneskene har Jeg skabt til at forvalte vort Kærlighedens Skaberværk efter 
deres helt eget ønske. Som selvstændige forvaltere af vort Kærlighedens Skaberværk, er menneskene 
pålagt ansvarlighed overfor den Universelle Lov, som er Kærlighed. Konsekvensen af, at bryde 
Kærlighedens Lov, betyder døden i dens yderste konsekvens for enhver, som bryder den. Kærlighedens 
eneste ødelægger er egoismen. Hvor Kærligheden, som livsform er en evig livgiver, er egoismen, som 
livsform Kærlighedens diametrale modsætning.       
    
JEG ER Kærlighed, tilgiver alle, straffer ingen, dømmer ej heller noget menneske til fortabelse. Min 
Kærlighed er ens, overfor alle, gode såvel som onde. Oprindeligt var I alle en del af Mig, og den del af jer, 
som er i Kærlighed er stadig en del af Mig, men den del af jer, som er forbundet med Egoisme, er ikke en 
del af Mig, den adskiller os. Egoismen har I selv valgt at følge, og dens konsekvenser er ikke en straf fra Mig, 
nej den er et resultat af den egoistiske livsform, som også vil blive årsag til jeres evige tilintetgørelse, hvis 
ikke I tager imod Min Frelse. Jeres egoisme har skabt et Helvede på Jorden, dette Helvede findes ingen 
andre steder. 
         

Gud 
Jordens GUD og Allah 
Det menneske I kender under navnet Lucifer, valgte egoismens dødelige livsform, trods Min advarsel. 
Lucifer fik mange tilhængere, som fulgte ham i troen på, at Min advarsel var en tom advarsel.  



På Jorden tilbeder I mange afguder med forskellige navne, bag alle disse navne gemmer Lucifer sig med 
tilnavnet Satan, han er jeres Gud.  
 

Fortid 
Lucifer blev det første menneske, som valgte den egoistiske livsform, og han spredte sin overbevisning om 
egoismens fordele overalt i Universet, hvor store dele af menneskeheden lod sig overbevise. De trodsede 
alle Mine advarsler om, at det ville betyde deres undergang og tilintetgørelse.  Det var deres ret, at vælge 
denne onde livsform. Jeg har skabt alle mennesker med fri vilje til at gøre, hvad de vil med Mit Skaberværk. 
Konsekvenserne af denne handlefrihed, har de til gengæld selv ansvaret for. Egoismen spredte sig derfor, 
som en ondartet kræftcelle overalt i Universet og rev alle med sig, som troede, at egoismen var en bedre 
livsform end Kærlighedens. Heldigvis afviste langt den største del denne giftige livsform, havde alle valgt at 
følge den, ville det have betydet Skaberværkets endeligt. 
  
Den egoistiske livsform er uforenelig med Kærlighedens Universelle livsform, konsekvensen blev årsag til, at 
alle egoister blev deporteret til Jorden. Det skete i overensstemmelse med den redningsplan Jeg lagde 
forud for Skabelsen, ifald nogen ville vælge denne ødelæggende livsform. Den specielle redningsplan kunne 
først iværksættes efter at alle definitivt havde valgt side, og det gjorde de, inden den egoistiske dødsproces 
havde tilintetgjort dem. Problemet med egoismen er, at den mister forankringen i Kærlighedens livsform, 
når den overskrider balancepunktet, fra det øjeblik begynder mennesket at gå i Åndelig og fysisk opløsning.   
Heldigvis havde kun et fåtal med Lucifer i spidsen nået dette niveau, da redningsplanen blev iværksat.     
 
 

YAHs redningsplan 
Egoismens dødsproces standsede Jeg ved, at lade alle egoister overgå til deres præfysiske tilstand inden 
deportationen skete til et specielt oprettet præfysisk sted på Jorden. I denne tilstand er deres evige legeme 
og Ånd bevaret udenfor den fysiske verdens rammer, i denne tilstand er de udenfor alle den fysiske verdens 
love og behov for luft og føde mm., i denne tilstand lider ingen nød, men er stadig aktive og levende, i 
denne begrænsede eksistensform.  
Dette skete for at give alle mennesker, som bitterligt fortrød deres valg af den egoistiske livsform, en ny 
mulighed for igen, at fravælge sig den egoistiske livsform. Senere skabte Jeg de første dødelige legemer på 
Jeres Jord, således at I kunne inkarneres i disse tomme fysiske legemer, som kunne formere sig, så flere og 
flere kunne få et nyt liv på Jorden, med undtagelse af de, som ikke længere kunne reddes.  
Alt dette skete ifølge Min redningsplan.  
Livet på Jorden forstyrres af den indflydelse, som de største egoister med Lucifer i spidsen øver på Jordens 
mennesker, fra deres præfysiske sted. Denne indflydelse er ond, den er et handicap for alle, som forsøger, 
at forlade egoismen, men den udfordring er alle egoister bundet til at leve med, en stor byrde, som kun få 
mennesker har formået at frigøre sig af.  
 
Den største barmhjertighedsgerning gav Jeg til Jer da Jeg igen vendte tilbage til Jorden, denne gang, som 
Jeres Frelser. I fik igen Mit Navn, I fik Dåben og Min Helligånd, som en gave til hjælp for Jeres frigørelse af 
egoismen, men den gave fjernede Satan hurtigt igen, efter Min opstandelse, da han Verdensfyrsten selv 
overtog kirken.  
Efter korsfæstelsen og opstandelsen genkendte ingen mig igen, fordi Jeg nu opstod i Mit evige legeme, som 
også de af Jer som frelses også skal opstå i. Mit jordiske dødelige legeme er stadig bevaret i den grav det 
blev begravet i, dette legeme tilhører Jorden i lighed med jeres egne dødelige legemer, som heller ikke kan 
opstå, fordi disse legemer er dødelige legemer. 
    

 



Enden 
Nu er to årtusinder ved at være gået efter Min opstandelse, og vi nærmer os enden for den egoistiske 
livsform. Nu venter vi kun på det øjeblik, indtil den allersidste i Lucifers flok definitivt har valgt side.   
Når det er sket, så kommer den endelige ende, hvor hele denne egoistiske epoke afsluttes ved, at 
konsekvenserne af den egoistiske livsform kulminerer i al sin ondskab, med Lucifer i spidsen.   
 
En ulykkelig epoke i skaberværkets lange historie afsluttes for egoisterne, og de som vandt sejren over 
egoismen opstår igen, og vender tilbage til Kærlighedens evige fællesskab.   
 

Mit Navn 
Er altafgørende for Jeres frelse, det er den lyd, som Mit Navn udtales med, der skaber forbindelsen imellem 
Jer og Mig. I kender alle Mit navn, og enhver af Jer husker udtalen af Mit navn, ikke I Jeres dødelige hjerne, 
men I Jeres evige menneske, som jeg skabte i begyndelsen. I Jeres evige menneske findes sandheden, og 
hvis I søger den der vil I finde den. Hvis Jeres længsel og Kærlighed til Mig er stærk nok, vil I finde Lyden og 
anvender I Den i Dåben, så vil Den aktivere Min Hellige Ånd i Jer.     
 

YAH’s Frelse  
Jeg YAH har altid været med Jer også på Jorden. Moses fik Mit Navn, men præsterne valgte at skjule det i 
Tetragrammet YH WH.  
I fik mit Navn YAH tilbage, da Jeg fødtes på Jorden, som et ganske almindeligt dødeligt menneske iblandt 
israelerne.  
Som en søn af YAH mødte I Mig, men det var Mig YAH, Jeres Himmelske Fader, som udøvede gerningerne 
iblandt Jer, men I forstod det ikke.  
Gennem lyden af Mit Navn YAH, døbte Apostlene dem af Jer, som tog imod Min gave, og i tilgift velsignede 
JEG Jer med Helligånden.  
Denne hjælp gennem dåben bad Jeg mine Apostle om at udbrede over hele Jorden. Mine Apostle satte 
planen i værk, men ondskabens Gud, Verdensfyrsten Lucifer forfulgte og dræbte Apostlene sammen med 
alle de døbte tilhængere de formåede, og kort efter fjernede Lucifer så Mit Navn og erstattede det med 
ham I kalder Jesus.  
 
Jeres tid rinder snart ud, der er ikke meget tilbage Jeg kan gøre for Jer længere, I lytter ikke til Mine 
hjælpere på Jorden. Bibelens skrifter har I manipuleret med, Mit Navn nævnes ikke, og I døber jeres små 
børn til Verdensfyrstens ære, som en Gud og Frelser hædrer i ham, og vanærer Mig.  
 
Det bliver en sorgens og fortvivlelsens dag for Jer når vi mødes igen, men som I sår, så skal I også høste. 
 
Det var YAH’s Ord til Jer. 
 
Således har jeg Tage Winther valgt at skrive dette, i overensstemmelse med den sandhed jeg har modtaget. 
Skrivemåden af YAH’s Navn kender jeg endnu ikke, ej heller udtalen af dette formidable Navn, som betyder 
alt for os i dåben og bønnen.   
 
Til slut vil jeg varmt anbefale alle at bestille min bog ”PÅ VEJ MOD SANDHEDEN” hos boghandleren, den 
koster Kr. 495,00. 
 
Med næstekærlig hilsen 
 
Tage Winther 


